
Załącznik  nr 6 do uchwały LVI/          /2014

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2014 rok

Plan pracy Komisji Praw Obywatelskich

Miesiąc Temat

1 Styczeń Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

Bezpieczeństwo w Gminie Wołów- cz. I

5 Maj
Bezpieczeństwo w Gminie Wołów – cz. II

Spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Wołowie.

6 Czerwiec

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok . Absolutorium.   

7 Lipiec

Spotkanie z Dyrektorem MiG Biblioteki Publicznej.

8 Sierpień Stan realizacji inwestycji na terenie Gminy.

9 Wrzesień
1. Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku.                             

2. Założenia do budżetu Gminy na 2015 rok.

10 Październik

Spotkanie z przedstawicielem OSiR w Wołowie.

11 Listopad
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 rok.

2. Podatki w 2015 roku.                                                                               

12 Grudzień Wnioski do planu pracy Komisji na 2015 rok. 

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

    Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2014 rok*

L.p.

Sytuacja w  Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. oraz zmiany           
w funkcjonowaniu Spółki wynikające z nowego systemu gospodarowania 
odpadami- ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Spotkanie z Prezesem Spółki Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.          
     

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień. Poziom świadomości mieszkańców Gminy w zakresie form pomocy     
w  przeciwdziałaniu uzależnieniom.                                                               

Spotkanie z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.    

Spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej       
w Wołowie.

2. Stan gospodarki mieszkaniowe Gminy Wołów. Stopień zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych  lokalnej społeczności.

Spotkanie z przewodniczącym Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie 
Miejskim w Wołowie

Działalność Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Wołowie – usprawnienia    
w dostępie do usług i zbiorów bibliotecznych

Działalność Ośrodka Sport i Rekreacji w Wołowie. Poziom dostępności do gminnej 
bazy sportowo-rekreacyjnej.
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